
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107.), w związku z § 37 ust. 4 Statutu Powiatu Bielskiego przyjętego uchwałą Nr XXXII/266/18 Rady Powiatu 
w Bielsku Podlaskim z dnia 16 października 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4173), zmienionego uchwałą Nr 
XIII/85/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 593) uchwala 
się, co następuje: 

§ 11. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2025 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F53245-0018-4A4F-8355-80D30A4E109B. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

do uchwały Nr ………… 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia ………….. 2024 r.  

 

 

 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

 

 

I PÓŁROCZE: 

 

1. Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim  

 

Zakres kontroli: 

 

1) Analiza wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2024 rok.  

(czas trwania kontroli: nie dłużej niż 3 dni) 

 rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Bielskiego za 2024 rok 

 rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu, w tym informacji o stanie mienia 

komunalnego i sprawozdań finansowych za 2024 r. wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu za 2024r. 

 wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu Powiatu Bielskiego  

za 2024 r. i sprawozdań finansowych Powiatu Bielskiego za 2024r. 

 przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium Zarządowi Powiatu  

w Bielsku Podlaskim za 2024 r. 

 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim  

 

Zakres kontroli: 

 

2) Analiza funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

 Podlaskim. 

(czas trwania kontroli: nie dłużej niż 3 dni) 

 

 

II PÓŁROCZE: 

 

3. Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim. 

 

Zakres kontroli: 

 

3) Analiza funkcjonowania Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku      

Podlaskim 

       (czas trwania kontroli: nie dłużej niż 3 dni) 

 

Ponadto Komisja Rewizyjna wykonywać będzie dodatkowe kontrole doraźne zlecone przez 

Radę Powiatu, wynikające z bieżącej działalności Rady, Starostwa Powiatowego oraz jednostek 

organizacyjnych Powiatu. 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Andrzej Leszczyński 

Załącznik do uchwały Nr V/29/24

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F53245-0018-4A4F-8355-80D30A4E109B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 24 października 2024 r.
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1


